
UCHWAŁA NR LXXIV/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie Ramowego Planu Pracy Komisji Gospodarczej, Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
od stycznia do kwietnia 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz §38  Statutu Miasta i Gminy Lipsko (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 8625) Rada 
Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza Ramowy Plan Pracy Komisji Gospodarczej, Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
od stycznia do kwietnia 2024 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD879A3-93C5-4051-AA6D-F983F0E0B856. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/432/2023 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Gospodarczej, Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

od stycznia do kwietnia  2024 rok 

L.p. Tematyka Termin realizacji 
1. 1) Przyjęcie Rocznego sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku za 2023 r. 
2) Przyjęcie prognozy potrzeb Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Lipsku na 2024 r. 
3) Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 
za 2023 r. oraz potrzeb związanych z realizacją tych zadań na 2024 r. 
4) Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2023 r. 
5) Omówienie rachunku zysków i strat Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku za 2023 r. 
6) Sprawy bieżące. 

Styczeń 
 
 

Luty 
 
 

Marzec 
 
 

Kwiecień 

Powyższy plan pracy jest otwarty i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów 
miasta i gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD879A3-93C5-4051-AA6D-F983F0E0B856. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/432/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Ramowy Plan Pracy Komisji Gospodarczej, Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska


